



Opublikowane na: Mława (mlawa.pl)

Autor: Krzysztof Napierski

Fraszki w parku. Pierwsze „Poczytajmy, posłuchajmy” za nami

Publikowane od
24.07.2019 15:16:58



We wtorek (23 lipca br.) w zabytkowym miejskim parku w Mławie odbyło się pierwsze z cyklu wakacyjnych spotkań z literaturą, pod nazwą „Poczytajmy, posłuchajmy”. Tematem inauguracyjnego spotkania był tomik „590 fraszek i... ciut, ciut” mławskiego literata Jacka Brydy.

Przybyłbym do parku i słuchaczom swoje utwory odczytywał sam autor. Tematyka tekstów byłaby różnorodna, od politycznych przez społeczne po humorystyczne utwory, dzięki czemu każdy mógł znaleźć, a raczej „usłyszeć” coś dla siebie. Fraszki pochodzące z tomiku Jacka Brydy pisane były – jak podaje autor – przez okres 70 lat. Przewijają się w nich nawiązania do historii, polityki i znanych osób.

Zarówno czytanie jak i słuchanie odbyło się w komfortowych warunkach, a to za sprawą specjalnie w tym celu zakupionych dzięki wsparciu BNP Paribas Bank Polska S.A. leżaków. Czytane utwory wzbudzały zainteresowanie przechodniów, wśród których była legendarna Muława – w tej roli wystąpiła Maria Witowska, dyrektor Miejskiej Biblioteki Publicznej im. Bolesława Prusa w Muławie. Pracownicy tej instytucji czynnie wspierają naszą akcję.

„Poczytajmy, posłuchajmy” to nowa akcja kulturalna Urzędu Miasta Muława, o której pisaliśmy już wcześniej. Jej założeniem i przesłaniem jest promocja czytelnictwa wśród społeczeństwa, zainteresowanie literaturą i wyrobienie zdrowego nawyku, jakim jest czytanie. Miasto poprzez tę akcję chce wyjść naprzeciw niepokojącemu zjawisku, jakim jest od dobrych kilkunastu lat obserwowany w przestrzeni publicznej, a jest nim spadek czytelnictwa.

Serdecznie zapraszamy na następne spotkania z literaturą, które będą się odbywać we wtorki o godzinie 17:00 do końca wakacji w miejskim parku lub na zrewitalizowanym placu przy domu handlowym. Najbliższe już 30 lipca w parku. Tym razem na tapetę wzięta zostanie polska fantastyka. Opowiadania Andrzeja Sapkowskiego o wiedźminie Geralcie z Rivii oraz Andrzeja Pilipiuka o Jakubie Wdrowyczu przeczyta Krzysztof Napierski.

Jednocześnie przypominamy o możliwości zgłaszania drogą mailową na adres info@mlawa.pl propozycji lektur, które będą czytane podczas kolejnych spotkań.

MP / U





























Adres źródłowy: <https://mlawa.pl/arttykul/fraszki-w-parku-pierwsze-poczytajmy-posluchajmy-za-nami>